
  

 
Sekretariat 67 210 62 05  
Centrala 67 210 66 66 

Fax 67 212 40 85  

e-mail: kancelaria@szpital.pila.pl   

 www.szpitalpila.pl   

 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

      64-920 Piła, ul. Rydygiera Ludwika 1 

 

 

 

 1 
 

 

Piła, dn. 17.01.2024 r. 

FZP.II-241/05/24/ZO 

 

 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 

 

1. Zamawiający: 

Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica, 64-920 Piła, ul. Rydygiera Ludwika 1 

REGON: 001261820, NIP: 764-20-88-098 

https://szpitalpila.pl/ 

2. Przedmiotem zamówienia są: MROŻONKI 

3. Postępowanie prowadzone jest na podstawie § 8 Regulaminu udzielania zamówień publicznych, który 

stanowi załącznik do Zarządzenia nr 62/2022 Dyrektora Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława 

Staszica z dnia 01.04.2022 rok . 

4. W terminie do dnia 17.01.2024 r. do godziny 09:30 wpłynęły poniższe oferty: 

Nazwa Wykonawcy, adres 
Oferowana wartość 

brutto w PLN 

Suma 

pkt. 

Ren Sp. z o. o.,  
ul. Tartaczna 3; 26-600 Radom 

85 920,20 zł 100,00 

Allfood Sp. z o.o.,  
75-209 Koszalin, BoWiD 9k 

83 759,00 zł - 

IGLOTEX Dystrybucja Polska Sp. z o. o. 

, ul. Polska 20, 81-339 Gdynia 106 631,20 zł 
80,58 

PHU „BAMBINO” S.C., M. Lewandowski, D. Lewandowska 
ul. Jodłowa 6, 89-310 Łobżenica, 97 141,50 zł 

88,45 

STEK Kałużny i Wspólnicy spółka komandytowa 
ul. Waryńskiego 65, 86-300 Grudziądz 

87 862,40 zł 97,79 

 

5. Odrzucenie ofert: 

• Zamawiający odrzuca ofertę firmy Allfood Sp. z o.o., 75-209 Koszalin, BoWiD 9k, gdyż została 
sporządzona niezgodnie z wymaganiami zapytania ofertowego. Zamawiający zgodnie z pkt 6.2. 
wymagał by oferta (formularz cenowy, formularz ofertowy) była podpisana podpisem 
elektronicznym: kwalifikowanym, zaufanym lub osobistym bądź wydrukowany dokument 
podpisać własnoręcznie, zeskanować - załączyć do oferty poprzez platformę zakupową. Oferta 
winna być podpisana zgodnie z zasadami reprezentacji wskazanymi we właściwym rejestrze. 
 

https://szpitalpila.pl/


6. Po analizie złożonych w terminie ofert na podstawie kryteriów cena brutto 100%, dokonano wyboru 

następującej oferty: 

Nazwa Wykonawcy, adres 
Oferowana wartość brutto w 

PLN 

Ren Sp. z o. o., ul. Tartaczna 3; 26-600 Radom  85 920,20 zł 

 

7. Zamawiający w dniu 19.01.2024 r. podpisze umowę z wybranym Wykonawcą. 

 

 


